
 
Decreto n. 2909 

 
IL RETTORE 

 

 

 

 

VISTO il D.R. n. 533 del 10/02/2023, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per 
l’anno accademico 2023/2024, ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria presso questa Università; 

VISTO  il D.M. 28 luglio 2023, n. 994 con cui è stata rideterminata l’assegnazione dei posti al Corso 
di Laure Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia, come riportato nell’allegato A al 
predetto D.M.; 

RITENUTO, pertanto, di dover modificare il numero dei posti disponibili per le immatricolazioni, per 
l’A.A. 2023/2024, per il corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia; 

SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, l’art. 1 del D.R. n. 533 in data 10/02/2023 è parzialmente modificato 
come di seguito riportato: 
 

 
Comunitari e non comunitari 

residenti in Italia, di cui alla legge 30 
luglio 2002, n. 189, art.26 

Non comunitari 
non soggiornanti 

Progetto “Marco 
Polo” 

Laurea magistrale a 
ciclo unico in 
Medicina e Chirurgia 
(Classe LM-41) – sede 
di BARI 

317 3 3 

Laurea magistrale a 
ciclo unico in 
Medicina e Chirurgia 
(Classe LM-41) – sede 
di TARANTO 

75 0 0 

 
 
Bari, 03/08/2023 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 


